平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 通期の業績予想につきましては、外食事業における大阪王将業態の加盟店展開や不採算店等の業態転換が順調に進
むとともに、食料品販売事業においても東日本地域の販売業績が順調に進捗した結果、第２四半期累計期間で計画を上
回る利益を確保することができております。
 今後においても、加盟店舗数が順調に増加する見込みであり、食料品販売事業でも新規得意先の獲得と販売強化なら
びに新商品投入の順調な進捗により、前回計画を上回る見込みであることから、平成23年6月24日に公表した業績予想を
上方修正することにいたしました。

（注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
   様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成23年11月8日
各 位

上場会社名 イートアンド株式会社

代表者 代表取締役社長 文野 直樹

（コード番号 2882）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 中島 靖雅

（TEL 06-6271-1110）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年６月24日に公表した平成２４年３月期（平成23年４月１日～平成24年３
月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,371 945 915 441 380.16

今回修正予想(B) 18,315 1,020 1,007 488 420.85

増減額(B-A) 943 75 92 47

増減率(%) 5.4 7.9 10.1 10.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

16,945 835 839 440 438.07